Tahun Paskah Gregorian Paskah

Julian

Vernal

Equinox

Full Moon

2019 21 April 28 April 21 Maret 21 Maret

2020 12 April 19 April 20 Maret 8 April

2021 28 Maret 1 Mei 20 Maret 29 Maret

2022 17 April 24 April 20 Maret 17 April

2023 9 April 16 April 20 Maret 6 April

2024 31 Maret 4 Mei 20 Maret 25 Maret

2025 13 April 20 April 20 Maret 12 April

Penentuan jatuhnya hari Minggu Paskah, digunakan perhitungan

astronomi yang disusun pada Konsili di Nicaea tahun 325. Dalam perhitungan

tersebut, Bulan purnama digunakan sebagai patokan karena dianggap sebagai

waktu terjadinya kebangkitan Yesus Kristus. Untuk memudahkan perhitungan,